
Polityka prywatności 
Pliki cookies 

 

Informujemy, że Serwis ncbrdlafirm.pl, w celu dostosowania do potrzeb użytkowników, 

używa plików cookies oraz innych podobnych technologii. Cookies – to niewielkie pliki 

tekstowe wysyłane przez serwis internetowy odwiedzany przez internautę, bezpośrednio do 

jego urządzenia. Plików cookies używają również serwisy, za pośrednictwem których 

prezentowane są np. multimedia. 

 

Za pomocą plików cookies zbierane są informacje o sposobie korzystania ze strony, w celu 

usprawnienia jej działania, oraz zapamiętywane są ustawienia użytkownika (np. język, 

rozmiar czcionki). 

 

Niniejsza aplikacja wykorzystuje pliki cookies w następującym zakresie: 

o dla celów statystycznych, 

o dla zapisywania niektórych ustawień dot. wyświetlania strony, 

o jako zabezpieczenie przed hot-linkowaniem, 

o na podstronach niedostępnych publicznie (panel administracyjny, logowanie ekspertów, 

etc.), w celu przechowywania informacji o logowaniu, 

o jako potwierdzenie wypełnienia ankiet. 

Większość cookies, za wyjątkiem niektórych z pkt. 1, 2 oraz 5, jest sesyjna, tzn. wygasa po 

zamknięciu okien przeglądarki. Niektóre z informacji statystycznych oraz ustawień 

wyświetlania przechowywane są pomiędzy sesjami. 

 

Nasze ankiety wykorzystują zwykle mechanizm tokenów z zaproszeniem, jednakże mogą 

również używać cookies o trwałości pomiędzy sesjami. Na naszych stronach wykorzystujemy 

zarówno statystyki wewnętrzne (zintegrowane z mechanizmem wyświetlania strony), jak i 

oferowane przez zewnętrznych dostawców (obecnie: Google Analytics). 

 

Ustawienia dotyczące cookies zmienić można w przeglądarce internetowej, przy czym brak 

zmiany tych ustawień oznacza akceptację dla plików cookies w niej stosowanych. 

 

Poprzez zmianę ustawień w przeglądarce internetowej można również wyznaczyć poziom 

ochrony przed cookies, nawet do całkowitego zablokowania tych plików. Zwiększa to poziom 

bezpieczeństwa i ochrony danych, ale jednocześnie może uniemożliwiać niektóre funkcje, np. 

zalogowanie się na konto pocztowe. 


